
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2017

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV.181.2016 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 734,93 116,00

Pozostała działalność 3 734,93 116,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00 116,00

020 Leśnictwo 200,00 3 070,00

Gospodarka leśna 200,00 3 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 3 070,00

600 Transport i łączność 3 298 516,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 298 516,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 997,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 278 496,00 - 14 997,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 861 022,00 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 708 000,00 500,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 180 000,00 - 178 175,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 178 175,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 500,00

750 Administracja publiczna 295 050,00 - 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 4 000,00 - 4 000,00

Rozdział Po zmianie

3 850,93

01095 3 850,93

616,00

3 270,00

3 270,00

3 270,00

3 298 516,00

60016

02001

70005

75023

3 298 516,00

1 708 500,00

14 997,00

3 263 499,00

1 861 522,00

1 825,00

178 175,00

100 500,00

291 050,00

33 000,00

20 000,00

13 000,00

0,0075095

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.60.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 404,00 5 480,00

Straż gminna (miejska) 17 404,00 5 480,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

17 404,00 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 480,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 537 313,00 5 098,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 115 805,00 2 110,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 200,00 110,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 000,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

714 070,00 2 988,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

33 900,00 924,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 1 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 364,00

758 Różne rozliczenia 8 687 318,50 6 498,00

Różne rozliczenia finansowe 57 208,50 6 498,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

6 800,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 200,00 2 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 208,00 - 208,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 626,00

801 Oświata i wychowanie 760 412,00 568,00

Pozostała działalność 0,00 568,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 568,00

852 Pomoc społeczna 1 454 983,00 347,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 050,00 347,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50,00 347,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 379 700,53 0,00

Pozostała działalność 379 700,53 0,00

0,00

22 884,00

75416

75615

75618

22 884,00

22 404,00

480,00

19 542 411,00

5 117 915,00

310,00

30 000,00

717 058,00

34 824,00

1 800,00

414,00

8 693 816,50

63 706,50

10 800,00

17 280,00

75814

80195

85228

85395

0,00

626,00

760 980,00

568,00

568,00

1 455 330,00

91 397,00

397,00

379 700,53

379 700,53

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 2



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

77 024,53 - 7 350,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 350,00

855 Rodzina 11 710 220,00 2 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 810 000,00 2 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 2 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 707 677,00 2 664,00

Gospodarka odpadami 2 501 370,00 535,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 000,00 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 120,00 335,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 261 517,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 18 419,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 261 517,00 - 18 419,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

37 000,00 2 129,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 000,00 2 129,00

55 018 099,96 22 641,00

85502

90002

90015

90019

Razem:

2 501 905,00

6 710 341,00

2 200,00

455,00

1 261 517,00

18 419,00

1 243 098,00

39 129,00

39 129,00

55 040 740,96

69 674,53

7 350,00

11 712 520,00

5 812 300,00

12 300,00

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 031 182,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 5 911 182,00 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 220,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 152,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 380,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 265,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 47,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 315,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 278 496,00 - 14 997,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 558,00 - 2 647,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 887 226,70 - 3 988,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 350,00 - 3 988,00

Zakup usług pozostałych 89 000,00 - 3 988,00

852 Pomoc społeczna 664 708,00 500,00

Zasiłki stałe 3 200,00 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 200,00 500,00

855 Rodzina 272 000,00 6 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 322 553,56 - 17 871,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

6 051 182,00

5 931 182,00

12 580,00

2 220,00

2 152,00

380,00

265,00

60016

70005

4017

4127

4019

4117

4119

4129

6050

6057

6059

4300

2910

47,00

883 238,70

1 444 315,00

3 263 499,00

575 911,00

351 362,00

85 012,00

665 208,00

3 700,00

3 700,00

278 000,00

12 000,00

11 000,00

10 304 682,56

85216

85501

2910

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.60.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 1



Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 386 944,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 608,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 532,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 605,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 140,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 32,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 517,00 - 18 419,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 427,00 - 4 168,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

25 500,00 2 129,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

9 000,00 2 129,00

Pozostała działalność 4 040 236,18 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 453,00 - 417 453,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 947,00 380 765,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00 16 688,00

31 161 267,96 4 641,00

90019

90095

Razem:

6050

6059

6230

3 532,00

15 608,00

2 670,00

605,00

140,00

32,00

1 243 098,00

281 259,00

27 629,00

11 129,00

4 020 236,18

5 000,00

952 712,00

46 688,00

31 165 908,96

2 386 944,0090015

4017

4019

4117

4119

4127

4129

6057

6059

6230

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2017

BURMISTRZA CZŁUCHOWA

z dnia 27 czerwca 2017 roku

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XXXI.222.2017 z dnia 27
czerwca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok
konieczna jest zmiana planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 68D98342-CB6C-4E0D-9901-A3986D94142D. Podpisany Strona 1




